UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PROJETO “Cursinho da Inclusão Social”

EDITAL Nº 003/2015 – (RETIFICAÇÃO do Edital Nº 002 ‐ Abertura De Vagas No

Projeto “Cursinho Da Inclusão Social”, De 10 De Março De 2015).

A Coordenação do Projeto “Cursinho da Inclusão Social”, da Universidade Federal do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna pública as inscrições para o

preenchimento de vagas oferecidas no projeto Cursinho da Inclusão Social para o ano

de 2015.

Onde se lê:

INSCRIÇÃO, DATA E DOCUMENTOS EXIGIDOS:

As inscrições poderão ser efetuadas no período de 23 de Março a 03 de Abril do corrente

ano de segunda a sexta das 14 horas às 18 horas na sala da Coordenação do Projeto no

DAMAT (Diretório Acadêmico de Matemática), localizada no Centro Ciências Exatas e

Tecnológicas, Sala no térreo. Deverá ser entregue as seguintes documentações:

a) Formulário de inscrição, devidamente preenchido (encontra-se no DAMAT)

b) Uma foto atual, 3x4;

c) Cópia do documento de identidade (RG) e do CPF;

d) Xerox de conta de luz recente;

e) Xerox de certificado  de conclusão de nível médio ou declaração  da escola que

comprove tal realidade;

Leia-se:

INSCRIÇÃO, DATA E DOCUMENTOS EXIGIDOS:

As inscrições poderão ser efetuadas no período de 23 de Março a 02 de Abril do

corrente ano de segunda a sexta das 14 horas às 18 horas na sala da Coordenação do

Projeto no DAMAT (Diretório Acadêmico de Matemática), localizada no Centro

Ciências Exatas e Tecnológicas, Sala no térreo. Deverá ser entregue as seguintes

documentações:

a) Formulário de inscrição, devidamente preenchido (encontra-se no DAMAT)

b) Uma foto atual, 3x4;

c) Cópia do documento de identidade (RG) e do CPF;

d) Xerox de conta de luz recente;

e) Xerox de certificado  de conclusão de nível médio ou declaração  da escola que

comprove tal realidade;

Observação: A Universidade Federal do Maranhão não Funcionará na Sexta feira (03

de Março de 2015.)

Kyloren Sousa
Coordenadora Adjunta do Projeto Cursinho da Inclusão Social

Informações: (98)9 8214- 8688/ 9 8800-4021/ 9 8109-6126